
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

Nr. 
326 
399 
358 
327 
380 
393 
310 
316 
325 
301 
397 
389 
315 
392 

Name 
Philipp Dörr 
Christian Koob 
Markus Scheuch 
Felix Dörr 
Lisa Schneider 
Kurt Reichmuth 
Andreas Solér 
Lars Heiko Wahl 
Günther Metzger 
Madelene Zimber 
Leon Hahner 
Timo Korb 
Marcel Gneiting 
Fabian Bäcker 

Verein 
AMSC Pfeffelbach 
AMSC Pfeffelbach 
SCC Neuenburg 
AMSC Pfeffelbach 
SCC Albbruck 
SAV 
SCC Albbruck 
- 
AMSC Pfeffelbach 
SCC Neuenburg 
AMSC Pfeffelbach 
AMSC Pfeffelbach 
SCC Neuenburg 
AMSC Pfeffelbach 

Fabrikat 
VW Corrado 1,8 
Renault Clio Sport 2,0 
Seat Ibiza 2,0 

VW Golf III 2,0 
Honda Civic TypeR 

Peugeot 206 
Opel Kadett GSI 2,0 
Seat Ibiza 2,0 
VW Golf 2,0 16V 
Audi A3 1,8T 
BMW 325i 
VW Golf III 2,0 

Rnd. 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 

Beste Zeit 
38.926 
39.281 
39.695 
39.941 
39.970 
40.452 
40.778 
41.044 
41.054 
41.113 
41.335 
42.090 
43.151 

Diff. 

0.355 
0.769 
1.015 
1.044 
1.526 
1.852 
2.118 
2.128 
2.187 
2.409 
3.164 
4.225 

In Rd. 
2 
2 
1 
2 
2 
2 
1 
2 
1 
2 
1 
2 
2 
0 

km/h 
69,362 
68,736 
68,019 
67,600 
67,551 
66,746 
66,212 
65,783 
65,767 
65,673 
65,320 
64,148 
62,571 

- 

 

Gedruckt: 03.06.2017 12:39:46 

Zeitnahmekommissar & Auswertung: www.camp-company.de Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company 

AMSC Pfeffelbach 3 Nationen-Cup 
Kl. 3 Serienwagen 1801 - offen ccm 

Zeittraining 

Qualifikation gestartet um 12:30:43 

Pfeffelring 0,750 Km 

03.06.2017 12:30 



Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(326) Philipp Dörr 
1 
2 

(399) Christian Koob 
1 
2 

(358) Markus Scheuch 
1 
2 

(327) Felix Dörr 
1 
2 

(380) Lisa Schneider 
1 
2 

(393) Kurt Reichmuth 
1 
2 

(310) Andreas Solér 
1 
2 

(316) Lars Heiko Wahl 
1 
2 

(325) Günther Metzger 
1 
2 

(301) Madelene Zimber 
1 
2 

(397) Leon Hahner 
1 
2 

(389) Timo Korb 
1 
2 

(315) Marcel Gneiting 
1 
2 

Lap Tm 

39.870 
38.926 

39.317 
39.281 

39.695 
39.971 

39.970 
39.941 

41.660 
39.970 

41.846 
40.452 

40.778 
41.562 

41.732 
41.044 

41.054 
41.286 

42.028 
41.113 

41.335 
41.467 

43.290 
42.090 

43.843 
43.151 

Diff 

+0.944 

+0.036 

+0.276 

+0.029 

+1.690 

+1.394 

+0.784 

+0.688 

+0.232 

+0.915 

+0.132 

+1.200 

+0.692 

Time of Day 

12:31:33.034 
12:32:11.960 

12:33:59.008 
12:34:38.289 

12:37:11.552 
12:37:51.523 

12:31:38.922 
12:32:18.863 

12:34:15.291 
12:34:55.261 

12:34:08.442 
12:34:48.894 

12:34:21.135 
12:35:02.697 

12:31:52.243 
12:32:33.287 

12:31:44.828 
12:32:26.114 

12:37:29.204 
12:38:10.317 

12:31:58.870 
12:32:40.337 

12:37:22.253 
12:38:04.343 

12:37:37.964 
12:38:21.115 

Gedruckt: 03.06.2017 12:40:04 

Zeitnahmekommissar & Auswertung: www.camp-company.de Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company 

AMSC Pfeffelbach 3 Nationen-Cup 
Kl. 3 Serienwagen 1801 - offen ccm 

Zeittraining 

Qualifikation gestartet um 12:30:43 

Pfeffelring 0,750 Km 

03.06.2017 12:30 



POLE POSITION

 1 1

326
 1 2

399
 2 3

358
 2 4

327
 3 5

380
 3 6

393
 4 7

310
 4 8

316
 5 9

325
 5 10

301
 6 11

397
 6 12

389
 7 13

315
 7 14

392

Gedruckt: 03.06.2017 12:40:24 

Zeitnahmekommissar & Auswertung: www.camp-company.de Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company 

AMSC Pfeffelbach 3 Nationen-Cup 
Kl. 3 Serienwagen 1801 - offen ccm 

Vorlauf 1 

Rennen (5 Runden) 

Pfeffelring 0,750 Km 

03.06.2017 18:20 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

Nicht Klassifiziert 
DNS 

Nr. 
399 
326 
358 
327 
380 
393 
397 
325 
301 
316 
389 
310 
315 

392 

3 Nat-Cup 
ja 
ja 
ja 
ja 
ja 
ja 
ja 
ja 
ja 
nein 
ja 
ja 
ja 

ja 

Name 
Christian Koob 
Philipp Dörr 
Markus Scheuch 
Felix Dörr 
Lisa Schneider 
Kurt Reichmuth 
Leon Hahner 
Günther Metzger 
Madelene Zimber 
Lars Heiko Wahl 
Timo Korb 
Andreas Solér 
Marcel Gneiting 

Fabian Bäcker 

Verein 
AMSC Pfeffelbach 
AMSC Pfeffelbach 
SCC Neuenburg 
AMSC Pfeffelbach 
SCC Albbruck 
SAV 
AMSC Pfeffelbach 
AMSC Pfeffelbach 
SCC Neuenburg 
- 
AMSC Pfeffelbach 
SCC Albbruck 
SCC Neuenburg 

AMSC Pfeffelbach 

Fabrikat 
Renault Clio Sport 2,0 
VW Corrado 1,8 
Seat Ibiza 2,0 

VW Golf III 2,0 
Honda Civic TypeR 
VW Golf 2,0 16V 
Opel Kadett GSI 2,0 
Seat Ibiza 2,0 
Peugeot 206 
Audi A3 1,8T 

BMW 325i 

VW Golf III 2,0 

Gesamtzeit 
4:15.525 
4:18.968 
4:20.292 
4:22.544 
4:23.188 
4:24.015 
4:29.955 
4:31.922 
4:33.188 
4:36.849 
4:48.174 
3:47.359 
1:43.100 

Rnd. 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
5 
2 

Diff. 

3.443 
4.767 
7.019 
7.663 
8.490 

14.430 
16.397 
17.663 
21.324 
32.649 

1 Runde 
4 Runden 

DNS 

Beste Zeit 
40.712 
40.980 
41.115 
41.361 
41.195 
41.184 
42.548 
42.284 
42.228 
41.943 
42.656 
42.176 
43.374 

Ø km/h 
63,399 
62,556 
62,238 
61,704 
61,553 
61,360 
60,010 
59,576 
59,300 
58,516 
56,216 
59,377 
52,376 

- 

 

Vorsprung 
3.443 

Ø km/h 
63,399 

Beste Rundenzeit 
40.712 

km/h 
66,320 

Beste Runde von 
399 - Christian Koob 

Gedruckt: 03.06.2017 16:39:18 

Zeitnahmekommissar & Auswertung: www.camp-company.de Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company 

AMSC Pfeffelbach 3 Nationen-Cup 
Kl. 3 Serienwagen 1801 - offen ccm 

Vorlauf 1 

Rennen (6 Runden) gestartet um 16:33:43 

Pfeffelring 0,750 Km 

03.06.2017 16:30 



Lap 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(316) Lars Heiko Wahl 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(389) Timo Korb 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(310) Andreas Solér 
1 
2 
3 
4 
5 

(315) Marcel Gneiting 
1 
2 

Lap Tm 
47.327 
43.010 
42.228 
43.052 
42.624 
43.856 

51.739 
43.499 
41.943 
42.093 
43.197 
45.050 

51.288 
43.800 
43.682 
43.350 
42.656 
51.633 

47.996 
42.965 
42.176 
43.390 
42.588 

49.216 
43.374 

Diff 
+5.099 
+0.782 

+0.824 
+0.396 
+1.628 

+9.796 
+1.556 

+0.150 
+1.254 
+3.107 

+8.632 
+1.144 
+1.026 
+0.694 

+8.977 

+5.820 
+0.789 

+1.214 
+0.412 

+5.842 

Time of Day 
16:34:41.799 
16:35:24.809 
16:36:07.037 
16:36:50.089 
16:37:32.713 
16:38:16.569 

16:34:44.448 
16:35:27.947 
16:36:09.890 
16:36:51.983 
16:37:35.180 
16:38:20.230 

16:34:46.434 
16:35:30.234 
16:36:13.916 
16:36:57.266 
16:37:39.922 
16:38:31.555 

16:34:39.621 
16:35:22.586 
16:36:04.762 
16:36:48.152 
16:37:30.740 

16:34:43.107 
16:35:26.481 

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(399) Christian Koob 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(326) Philipp Dörr 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(358) Markus Scheuch 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(327) Felix Dörr 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(380) Lisa Schneider 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(393) Kurt Reichmuth 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(397) Leon Hahner 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(325) Günther Metzger 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(301) Madelene Zimber 

Lap Tm 

41.485 
41.021 
41.202 
41.506 
40.712 
42.486 

42.932 
42.611 
40.980 
41.085 
41.485 
42.706 

43.732 
42.527 
41.123 
41.132 
41.115 
43.218 

44.881 
42.465 
41.361 
42.386 
41.960 
41.844 

45.811 
42.348 
41.195 
42.046 
42.200 
41.798 

46.419 
42.354 
41.184 
42.131 
42.231 
41.777 

46.103 
43.080 
42.548 
42.967 
42.797 
43.131 

48.505 
42.957 
42.858 
43.036 
42.284 
43.583 

Diff 

+0.773 
+0.309 
+0.490 
+0.794 

+1.774 

+1.952 
+1.631 

+0.105 
+0.505 
+1.726 

+2.617 
+1.412 
+0.008 
+0.017 

+2.103 

+3.520 
+1.104 

+1.025 
+0.599 
+0.483 

+4.616 
+1.153 

+0.851 
+1.005 
+0.603 

+5.235 
+1.170 

+0.947 
+1.047 
+0.593 

+3.555 
+0.532 

+0.419 
+0.249 
+0.583 

+6.221 
+0.673 
+0.574 
+0.752 

+1.299 

Time of Day 

16:34:31.979 
16:35:13.000 
16:35:54.202 
16:36:35.708 
16:37:16.420 
16:37:58.906 

16:34:33.482 
16:35:16.093 
16:35:57.073 
16:36:38.158 
16:37:19.643 
16:38:02.349 

16:34:34.558 
16:35:17.085 
16:35:58.208 
16:36:39.340 
16:37:20.455 
16:38:03.673 

16:34:35.909 
16:35:18.374 
16:35:59.735 
16:36:42.121 
16:37:24.081 
16:38:05.925 

16:34:36.982 
16:35:19.330 
16:36:00.525 
16:36:42.571 
16:37:24.771 
16:38:06.569 

16:34:37.719 
16:35:20.073 
16:36:01.257 
16:36:43.388 
16:37:25.619 
16:38:07.396 

16:34:38.813 
16:35:21.893 
16:36:04.441 
16:36:47.408 
16:37:30.205 
16:38:13.336 

16:34:40.585 
16:35:23.542 
16:36:06.400 
16:36:49.436 
16:37:31.720 
16:38:15.303 

Gedruckt: 03.06.2017 16:39:37 

Zeitnahmekommissar & Auswertung: www.camp-company.de Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company 

AMSC Pfeffelbach 3 Nationen-Cup 
Kl. 3 Serienwagen 1801 - offen ccm 

Vorlauf 1 

Rennen (6 Runden) gestartet um 16:33:43 

Pfeffelring 0,750 Km 

03.06.2017 16:30 



POLE POSITION

 1 1
399 Christian Koob 1 2

326 Philipp Dörr

 2 3
358 Markus Scheuch 2 4

327 Felix Dörr

 3 5
380 Lisa Schneider 3 6

393 Kurt Reichmuth

 4 7
397 Leon Hahner 4 8

325 Günther Metzger

 5 9
301 Madelene Zimber 5 10

316 Lars Heiko Wahl

 6 11
389 Timo Korb 6 12

310 Andreas Solér

 7 13
315 Marcel Gneiting 7 14

392 Fabian Bäcker
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Zeitnahmekommissar & Auswertung: www.camp-company.de Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company 

AMSC Pfeffelbach 3 Nationen-Cup 
Kl. 3 Serienwagen 1801 - offen ccm 

Vorlauf 2 

Rennen (6 Runden) 

Pfeffelring 0,750 Km 

04.06.2017 08:08 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

Nicht Klassifiziert 
DNS 

Nr. 
399 
358 
326 
380 
397 
327 
301 
325 
393 
316 
310 
389 
315 

392 

3 Nat-Cup 
ja 
ja 
ja 
ja 
ja 
ja 
ja 
ja 
ja 
nein 
ja 
ja 
ja 

ja 

Name 
Christian Koob 
Markus Scheuch 
Philipp Dörr 
Lisa Schneider 
Leon Hahner 
Felix Dörr 
Madelene Zimber 
Günther Metzger 
Kurt Reichmuth 
Lars Heiko Wahl 
Andreas Solér 
Timo Korb 
Marcel Gneiting 

Fabian Bäcker 

Verein 
AMSC Pfeffelbach 
SCC Neuenburg 
AMSC Pfeffelbach 
SCC Albbruck 
AMSC Pfeffelbach 
AMSC Pfeffelbach 
SCC Neuenburg 
AMSC Pfeffelbach 
SAV 
- 
SCC Albbruck 
AMSC Pfeffelbach 
SCC Neuenburg 

AMSC Pfeffelbach 

Fabrikat 
Renault Clio Sport 2,0 
Seat Ibiza 2,0 
VW Corrado 1,8 
VW Golf III 2,0 
VW Golf 2,0 16V 

Seat Ibiza 2,0 
Opel Kadett GSI 2,0 
Honda Civic TypeR 
Peugeot 206 

Audi A3 1,8T 
BMW 325i 

VW Golf III 2,0 

Gesamtzeit 
4:13.694 
4:16.198 
4:23.645 
4:25.413 
4:27.679 
4:28.318 
4:29.256 
4:33.180 
4:35.863 
4:38.293 
4:39.585 
4:43.825 
4:47.134 

Rnd. 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 

Diff. 

2.504 
9.951 

11.719 
13.985 
14.624 
15.562 
19.486 
22.169 
24.599 
25.891 
30.131 
33.440 

DNS 

Beste Zeit 
39.924 
40.615 
40.608 
41.386 
42.106 
41.917 
41.625 
42.205 
41.835 
42.372 
42.822 
43.256 
43.998 

Ø km/h 
63,856 
63,232 
61,446 
61,037 
60,520 
60,376 
60,166 
59,302 
58,725 
58,212 
57,943 
57,077 
56,420 

- 

 

Vorsprung 
2.504 

Ø km/h 
63,856 

Beste Rundenzeit 
39.924 

km/h 
67,628 

Beste Runde von 
399 - Christian Koob 

Gedruckt: 04.06.2017 11:07:21 

Zeitnahmekommissar & Auswertung: www.camp-company.de Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company 

AMSC Pfeffelbach 3 Nationen-Cup 
Kl. 3 Serienwagen 1801 - offen ccm 

Vorlauf 2 

Rennen (6 Runden) gestartet um 11:02:09 

Pfeffelring 0,750 Km 

04.06.2017 11:05 



Lap 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(316) Lars Heiko Wahl 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(310) Andreas Solér 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(389) Timo Korb 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(315) Marcel Gneiting 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Lap Tm 
46.809 
42.913 
46.577 
45.253 
42.862 
41.835 

50.888 
43.080 
44.182 
45.112 
42.943 
42.372 

48.145 
43.327 
44.065 
47.193 
42.822 
42.903 

51.551 
44.554 
43.507 
45.323 
43.256 
44.131 

51.830 
45.294 
44.031 
44.403 
43.998 
45.490 

Diff 
+4.974 
+1.078 
+4.742 
+3.418 
+1.027 

+8.516 
+0.708 
+1.810 
+2.740 
+0.571 

+5.323 
+0.505 
+1.243 
+4.371 

+0.081 

+8.295 
+1.298 
+0.251 
+2.067 

+0.875 

+7.832 
+1.296 
+0.033 
+0.405 

+1.492 

Time of Day 
11:03:06.100 
11:03:49.013 
11:04:35.590 
11:05:20.843 
11:06:03.705 
11:06:45.540 

11:03:10.281 
11:03:53.361 
11:04:37.543 
11:05:22.655 
11:06:05.598 
11:06:47.970 

11:03:08.952 
11:03:52.279 
11:04:36.344 
11:05:23.537 
11:06:06.359 
11:06:49.262 

11:03:12.731 
11:03:57.285 
11:04:40.792 
11:05:26.115 
11:06:09.371 
11:06:53.502 

11:03:13.595 
11:03:58.889 
11:04:42.920 
11:05:27.323 
11:06:11.321 
11:06:56.811 

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(399) Christian Koob 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(358) Markus Scheuch 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(326) Philipp Dörr 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(380) Lisa Schneider 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(397) Leon Hahner 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(327) Felix Dörr 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(301) Madelene Zimber 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(325) Günther Metzger 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(393) Kurt Reichmuth 

Lap Tm 

41.721 
40.409 
41.019 
39.924 
40.482 
41.255 

42.725 
41.195 
40.690 
40.796 
40.615 
40.960 

43.651 
42.084 
42.107 
40.608 
44.466 
41.556 

45.702 
41.386 
41.551 
41.561 
44.267 
41.497 

44.533 
43.605 
43.032 
42.139 
42.106 
42.547 

46.584 
42.221 
43.717 
41.917 
42.404 
42.183 

46.916 
42.208 
42.704 
41.776 
43.453 
41.625 

48.592 
42.597 
43.457 
42.205 
42.868 
43.465 

Diff 

+1.797 
+0.485 
+1.095 

+0.558 
+1.331 

+2.110 
+0.580 
+0.075 
+0.181 

+0.345 

+3.043 
+1.476 
+1.499 

+3.858 
+0.948 

+4.316 

+0.165 
+0.175 
+2.881 
+0.111 

+2.427 
+1.499 
+0.926 
+0.033 

+0.441 

+4.667 
+0.304 
+1.800 

+0.487 
+0.266 

+5.291 
+0.583 
+1.079 
+0.151 
+1.828 

+6.387 
+0.392 
+1.252 

+0.663 
+1.260 

Time of Day 

11:03:00.282 
11:03:40.691 
11:04:21.710 
11:05:01.634 
11:05:42.116 
11:06:23.371 

11:03:01.619 
11:03:42.814 
11:04:23.504 
11:05:04.300 
11:05:44.915 
11:06:25.875 

11:03:02.501 
11:03:44.585 
11:04:26.692 
11:05:07.300 
11:05:51.766 
11:06:33.322 

11:03:04.828 
11:03:46.214 
11:04:27.765 
11:05:09.326 
11:05:53.593 
11:06:35.090 

11:03:03.927 
11:03:47.532 
11:04:30.564 
11:05:12.703 
11:05:54.809 
11:06:37.356 

11:03:05.553 
11:03:47.774 
11:04:31.491 
11:05:13.408 
11:05:55.812 
11:06:37.995 

11:03:07.167 
11:03:49.375 
11:04:32.079 
11:05:13.855 
11:05:57.308 
11:06:38.933 

11:03:08.265 
11:03:50.862 
11:04:34.319 
11:05:16.524 
11:05:59.392 
11:06:42.857 

Gedruckt: 04.06.2017 11:07:42 

Zeitnahmekommissar & Auswertung: www.camp-company.de Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company 
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Vorlauf 2 

Rennen (6 Runden) gestartet um 11:02:09 

Pfeffelring 0,750 Km 

04.06.2017 11:05 



POLE POSITION

 1 1
399 Christian Koob 1 2

358 Markus Scheuch

 2 3
326 Philipp Dörr 2 4

380 Lisa Schneider

 3 5
397 Leon Hahner 3 6

327 Felix Dörr

 4 7
301 Madelene Zimber 4 8

325 Günther Metzger

 5 9
393 Kurt Reichmuth 5 10

316 Lars Heiko Wahl

 6 11
310 Andreas Solér 6 12

389 Timo Korb

 7 13
315 Marcel Gneiting 7 14

392 Fabian Bäcker
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Finale 

Rennen (7 Runden) 

Pfeffelring 0,750 Km 

04.06.2017 09:08 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

Nicht Klassifiziert 
DNS 

Nr. 
399 
326 
397 
358 
301 
325 
316 
393 
389 
327 
310 
380 
315 

392 

3 Nat-Cup 
ja 
ja 
ja 
ja 
ja 
ja 
nein 
ja 
ja 
ja 
ja 
ja 
ja 

ja 

Name 
Christian Koob 
Philipp Dörr 
Leon Hahner 
Markus Scheuch 
Madelene Zimber 
Günther Metzger 
Lars Heiko Wahl 
Kurt Reichmuth 
Timo Korb 
Felix Dörr 
Andreas Solér 
Lisa Schneider 
Marcel Gneiting 

Fabian Bäcker 

Verein 
AMSC Pfeffelbach 
AMSC Pfeffelbach 
AMSC Pfeffelbach 
SCC Neuenburg 
SCC Neuenburg 
AMSC Pfeffelbach 
- 
SAV 
AMSC Pfeffelbach 
AMSC Pfeffelbach 
SCC Albbruck 
SCC Albbruck 
SCC Neuenburg 

AMSC Pfeffelbach 

Fabrikat 
Renault Clio Sport 2,0 
VW Corrado 1,8 
VW Golf 2,0 16V 
Seat Ibiza 2,0 
Seat Ibiza 2,0 
Opel Kadett GSI 2,0 
Peugeot 206 
Honda Civic TypeR 
Audi A3 1,8T 

VW Golf III 2,0 
BMW 325i 

VW Golf III 2,0 

Gesamtzeit 
4:56.033 
5:00.851 
5:04.378 
5:06.383 
5:07.255 
5:12.537 
5:13.688 
5:15.989 
5:21.746 
5:26.332 
5:28.407 
5:54.615 
5:56.369 

Rnd. 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 

Diff. 

4.818 
8.345 

10.350 
11.222 
16.504 
17.655 
19.956 
25.713 
30.299 
32.374 
58.582 

1:00.336 

DNS 

Beste Zeit 
41.251 
41.509 
42.161 
42.216 
42.024 
42.904 
42.832 
41.677 
44.070 
41.779 
43.568 
42.482 
45.584 

Ø km/h 
63,844 
62,822 
62,094 
61,687 
61,512 
60,473 
60,251 
59,812 
58,742 
57,916 
57,551 
53,297 
53,035 

- 

 

Vorsprung 
4.818 

Ø km/h 
63,844 

Beste Rundenzeit 
41.251 

km/h 
65,453 

Beste Runde von 
399 - Christian Koob 

Gedruckt: 04.06.2017 15:38:31 

Zeitnahmekommissar & Auswertung: www.camp-company.de Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company 

AMSC Pfeffelbach 3 Nationen-Cup 
Kl. 3 Serienwagen 1801 - offen ccm 

Finale 

Rennen (7 Runden) gestartet um 15:31:43 

Pfeffelring 0,750 Km 

04.06.2017 15:30 



Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(399) Christian Koob 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(326) Philipp Dörr 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Lap Tm 

42.268 
42.177 
42.236 
41.613 
41.531 
42.927 
41.251 

44.745 
42.802 
42.391 
41.790 
41.509 
42.038 
43.258 

Diff 

+1.017 
+0.926 
+0.985 
+0.362 
+0.280 
+1.676 

+3.236 
+1.293 
+0.882 
+0.281 

+0.529 
+1.749 

Time of Day 

15:32:27.738 
15:33:09.915 
15:33:52.151 
15:34:33.764 
15:35:15.295 
15:35:58.222 
15:36:39.473 

15:32:30.503 
15:33:13.305 
15:33:55.696 
15:34:37.486 
15:35:18.995 
15:36:01.033 
15:36:44.291 
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Finale 

Rennen (7 Runden) gestartet um 15:31:43 

Pfeffelring 0,750 Km 

04.06.2017 15:30 


	01 Zeittraining
	02 Zeittraining Einzelrunden
	03 Startaufstellung Vorlauf 1
	04 1.Vorlauf
	05 1.Vorlauf Einzelrunden
	06 Startaufstellung Vorlauf 2
	07 2.Vorlauf
	08 2.Vorlauf Einzelrunden
	09 Startaufstellung Finale
	10 Finale
	11 Finale Einzelrunden

